
令和 6年 6月 4日 

入 札 結 果 表 

 

福島県乳業再編協議会 

入 札 執 行 日 令和 6年 5月 30日 

工 事 等 名  酪王協同乳業本社工場重油タンク新設工事 

施工（納入）場所  福島県本宮市荒井字下原 14番地 地内 

工 事 等 概 要  重油タンク新設工事及び付帯工事 

工期（納期）  着手  請負契約締結日   ～  完成（完納）  令和 7年 3月 31日 

業   種  工事請負 契約方法 一般競争入札 

番

号 

入 札 者 の 

商号又は名称  
入札額※1 

落 札 

（決定） 

1 株式会社島工業 30,450,000円 ○ 

2 トキコシステムソリューションズ（株） 34,600,000円  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

落札価格 

（税込み） 
33,495,000円 

落札価格 

（税抜き） 
30,450,000円 

※1入札額は落札時の入札金額（単位：円） 


